滨州医学院教务处

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                               滨医教字〔2016〕59号

滨州医学院教务处

关于公布在线开放通识教育选修

课程建设申报评审结果的通知
各部门、院（系）：

为加强信息技术与教学的深度融合，进一步带动教学方法改革，学校开展了第一批在线开放通识教育课程建设申报工作，经课程负责人申请、学院审核推荐、学校专家评审，《守护折翼天使》、《日常生活中对医药的几个误会》以及《轻松认识人体》等三门课程入选学校第一批在线开放通识教育课程建设项目，现将结果予以公布。

请课程负责人按照学校该项工作进程安排进行课程建设，相关学院加强对课程建设的指导和管理。

                         滨州医学院教务处

                          2016年6月30日

— 2 —